
 

 

Poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 

1/2 

Dotaz (v plném znění) ze dne 25. 6. 2013: 

Vážení, 

obracím se na Vás se žádostí o poskytnutí informací v písemné podobě podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 
„zákon“), a to ke všem evaluacím, analýzám, dokumentům a dalším studiím (dále jen „studie“) jednotlivě, které jsou přílohou této žádosti. Ke každé 
této studii Vás žádám o poskytnutí: 

1) Kompletní zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku týkající se realizace každé studie specifikované v příloze k této 
žádosti, 

2) protokolů (zápisů) z otevírání obálek s nabídkami všech uchazečů v zadávacím řízení uvedeném Ad 1), 

3) protokolů (zápisů) z posouzení kvalifikace všech uchazečů v zadávacím řízení uvedeném Ad 1), 

4) protokoly (zápisů) komise pro posouzení a hodnocení nabídek všech uchazečů v zadávacím řízení uvedeném Ad 1), 

5) smlouvy uzavřené s uchazečem s nejvhodnější nabídkou v zadávacím řízení uvedeném Ad 1), vč. všech příloh a dodatků, 

6) předávacích, akceptačních či obdobných dokumentů, kterými byly veřejné zakázky na studie ukončovány a na základě kterých probíhala 
fakturace, 

7) přehledu konečné fakturace k jednotlivým veřejným zakázkám na studie, ze které bude vyplývat fakturované částka k jednotlivým studiím. 

Vzhledem záměru minimalizovat náklady na vyřízení žádosti dle zákona prosím o komunikaci prostřednictvím níže uvedené datové schránky. 

S pozdravem 

Příloha: Seznam studií: 

název rok 

DODATEČNÉ EX-ANTE HODNOCENÍ ROP NUTS II SEVEROZÁPAD NA PROGRAMOVACÍ OBDOBÍ 2007 - 2013 2007 

Dodatečné ex-ante hodnocení ROP Nuts II Severozápad na programovací období 2007 - 2013 (dodatek na základě připomínek EK) 2007 

Finální ex-ante hodnocení ROP Nuts II Severozápad na programovací období 2007-2013 2006 

poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 8. 7. 2013: 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 397/84A, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 



 

 

Poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 

2/2 

FINÁLNÍ EX-ANTE HODNOCENÍ ROP NUTS II SEVEROZÁPAD NA PROGRAMOVACÍ OBDOBÍ 2007 - 2013 2006 

 

Odpověď (v plném znění) ze dne 15. 7. 2013: 

Vážená paní Večeřová,  

k vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, vám sdělujeme následující:  

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad (dále jen „Regionální rada“) nemá k dispozici vámi požadované dokumenty. Regionální rada 
nebyla zadavatelem veřejných zakázek na dodávku studií, které uvádíte v příloze vaší žádosti. Dodavatele těchto studií vybíral v zadávacím řízení 
Karlovarský kraj, který také následně uzavíral příslušné smlouvy a hradil související faktury.  

V souladu s ustanovením § 14, odst. 5c zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, vám předáváme tuto zprávu a 
vaši žádost odkládáme.  

S pozdravem 


